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Eksoten hallitus on kokouksessaan 3.2.2021 § 28 hyväksynyt osaltaan 
Etelä-Karjalan kotouttamisohjelman vuosille 2021-2024 ja välittänyt 
sen edelleen Etelä-Karjalan kuntien hyväksyttäväksi.  
 
Laki kotoutumisen edistämisestä (1386/2010) tuli voimaan 1.9.2011. 
Kotoutumislain mukaisesti kunnan tai useamman kunnan yhdessä on 
laadittava kotoutumisen edistämiseksi ja monialaisen yhteistyön 
vahvistamiseksi kotouttamisohjelma, joka hyväksytään kunkin kunnan 
kunnanvaltuustossa, ja jota tarkistetaan vähintään kerran neljässä 
vuodessa. Ohjelma otetaan huomioon kuntalain mukaista talousarviota ja -
suunnitelmaa laadittaessa. 
 
Etelä-Karjalan kotouttamisohjelma vuosille 2021-2024 on jatkoa alueen 
aikaisemmalle kotouttamisohjelmalle vuosille 2017-2020. Ohjelman 
valmistelu tapahtui Eksoten toimesta laajassa sidosryhmäyhteistyössä eri 
toimijoiden kanssa. Ohjelmassa linjataan maakunnallisen kotouttamistyön 
keskeiset tavoitealueet sekä toimenpiteet.  
 
Kotoutumisen tulevaisuudenkuvassa Etelä-Karjalan kuntien ja 
seutukuntien kehittämisstrategioissa kansainvälistymiskehitys nähdään 
voimavarana ja maakuntaa hyödyttävänä tekijänä. 
 
Maahanmuuttoon ja kotouttamiseen liittyvät asiat tulee yhä enemmän 
nähdä osana toimintaympäristön kaikkea toimintaa, kotoutuminen kuuluu 
kaikille. Kotoutumisen edistäminen on myös kumppanuutta, monitoimijaista 
toimintaa, jossa kaikkien osallistuminen ja laaja yhteistyö on tärkeää. 
Maahanmuuttajien osallisuutta ja toimijuutta vahvistetaan. Kotoutumista 
edistävää toimintaa suunnitellaan, kehitetään ja toteutetaan tiiviissä 
yhteistyössä kotoutumisen kokemusasiantuntijoiden avainhenkilöiden ja 
yhdistysten kanssa. Kotoutumista edistävän toiminnan keskeisenä 
ajatuksena on se, että Etelä-Karjala on kaikille hyvä ja turvallinen paikka 
asua. 
 
Etelä-Karjalan kotouttamisohjelman tavoitealueet ovat: 
 
1.Maahanmuuttajien osaaminen, koulutus ja työllistyminen 
2.Kotouttamisen monitoimijainen yhteistyö 
3.Perheiden kotoutuminen 
4.Pakolaisesta kuntalaiseksi 
5. Kaikkien Etelä-Karjala 
 
Ohjelmaa toteuttavat Eksote sekä kunnat yhteistyössä viranomaisten ja 3. 
sektorin toimijoiden sekä oppilaitosten kanssa. Toteutumista seurataan 
kuntien vuosittaisen toiminnan arvioinnin ja suunnittelun yhteydessä sekä 
maakunnallisen hyvinvointityöryhmän toimesta.  
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Virpi 
 



Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy Etelä-Karjalan kotouttamisohjelman 
vuosille 2021-2024 ja esittää sen edelleen kunnanhallitukselle ja 
kunnanvaltuustolle hyväksyttäväksi.   
 

Päätös Hyväksyttiin ja esitetään edelleen kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle 
hyväksyttäväksi. 


